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Bästa SPF:are,     Vecka 40, 2017  
 
Nu har vi haft ytterligare en fin höstvecka, det är skönt och härligt. 
Det är viktigt att ta vara på alla solglimtar. 
 
I onsdags var vi ett gäng som samlades på Hamra Gård för visning 
av det lilla museet som finns där. Det är alltid intressant att besöka 
Hamra, det arbetas med kossorna, det körs jättetraktorer, det finns 
alltid något att titta på. Se även Reportage på hemsidan. Just nu 
börjar alla vackra höstfärger komma och luften är frisk om än med 
viss doft… 
 
Några påminnelser: 

- 3 oktober, vandring fr Brantbrink klockan 10.00, ta med fika 
- 4 oktober, Kanelbullens dag i Tullinge klockan 13.00 
- 5 oktober, Kaffeprovning klockan 14.00, se sid 22 
- 5 oktober, Café Opera klockan 15.00-17.00 se sid 35 
- 9 oktober, SPFs Lilla Café, klockan 14.00-15.30 sid 36 

 
Månadsmötet i måndags handlade om snarkning och sömnapné, 
om tandbesvär och kostnader bl a. Det var mycket nyttig, ja livsvik-
tig, information. Se även Reportage på hemsidan. 
 
En uppmaning fick vi med oss: begär att få se referensprislistan 
när du får ett kostnadsförslag från din tandläkare! 
 
Dessutom framfördes information på ett trevligt och lättsamt sätt 
och vi fick också se film om att även flodhästar behöver tandborst-
ning!? Kul. 
 
Nästa vecka har vi styrelsemöte och det är dags att börja prata om 
vårens aktiviteter. Har du något önskemål så hör av dig till någon av 
oss i styrelsen på enklaste sätt. 
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Ett förslag fick vi igår om att göra ett besök på tvätterimuseet i Alby. 
Verkar intressant. 
 
Det har också kommit önskemål om ytterligare en visning av Ham-
ras ladugård och mjölkningsroboten. Det gör vi gärna förstås.   
 
Finns det fler förslag….? 
 
Nu hoppas vi att vi får en skön helg och möjlighet till sköna prome-
nader gärna med solglimt. 
 
Är ni biosugna kan vi rekommendera filmerna om våra kända, ja 
världsberömda svenskar, Björn Borg och Ronnie Petterson. Båda 
sevärda, båda speglar dels personerna men också tidsandan på ett 
bra sett. 
 
En annan sevärd film är den om drottning Viktoria och Abdul. Ko-
stymfilm av bästa märke som visar en trött men ändå viljestark 
drottning som nog inte tyckte att det var så kul att bli gammal. 
 
Med de bästa hösthälsningar från styrelsen genom 
 
Kia Hjelte, Ingegerd Johansson och Håkan Thunberg 
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